
Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo
ze dne 25. 3. 2020

Smluvní strany

Objednatel

Královéhradecký kraj 
se sídlem: 
zastoupený:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
č. účtu:

(dále jen „objednatel”)

Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 
PhDr. Jiřím Štěpánem, Ph.D., hejtmanem kraje 
708 89 546
CZ70889546

a

Zhotovitel „Společnost STYLBAU - BAK"

Vedoucí společník STYLBAU, s.r.o.
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové pod spisovou 
značkou C 17538
se sídlem
IČO
DIČ
zastoupený 
bankovní spojení 
číslo účtu

Pardubická 118/79, Plačíce, 500 04 Hradec Králové 
25957481
CZ25957481
Ing. Pavlem Pohlem, jednatelem

Společník BAK stavební společnost, a.s,
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod spisovou značkou B 
14336
se sídlem
IČO
DIČ 
zastoupený 
bankovní spojení 
číslo účtu

Žitenická 871/1, Prosek, 190 00 Praha 9 
28402758
CZ?84077^8

Ing. Radkem Mrázkem, MBA, místopředsedou představenstva

(dále jen „zhotovitel" nebo „dodavatel")
(objednatel a zhotovitel také dále společně jako „smluvní strany")

Shora uvedené smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č. 2 (dále jen „dodatek") ke Smlouvě o dílo 
ze dne 25. 3. 2020 ve znění dodatku č. 1 ze dne 17. 7. 2020, která byla uzavřena se zhotovitelem jako 
vybraným dodavatelem veřejné zakázky nazvané: DD Tmavý Důl - PD novostavba I. oddělení. Veřejná



zakázka byla oznámena ve Věstníku veřejných zakázek pod evidenčním číslem Z2019-036636 (dále jen 
„veřejná zakázka").

I.
Účel dodatku

1. Tento dodatek je dále uzavírán dle čl. 7 odst. 6 a odst. 7 a čl. 16 odst. 2 původní smlouvy o dílo a 
v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 134/2016 Sb„ o zadávání veřejných zakázek ve znění 
pozdějších předpisů (dále též jako „zákon") v souvislosti se vznikem dodatečných stavebních prací - 
víceprací, méněprací a nutných změn:

a) Jedná se o změny dle § 222 odst. 4 zákona, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy a 
jsou nezbytné pro zhotovení díla - práce podle Změnového listu č. 3

vícepráce: 309 436,21 Kč bez DPH

méněpráce: - 203 006,27 Kč bez DPH

b)Jedná  se o změny dle § 222 odst. 5 zákona, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy a 
jsou nezbytné pro zhotovení díla a dále změny, spočívající ve stavebních pracích a s nimi souvisejícími 
dodávkami a službami, které nebudou realizovány s ohledem na změny podle tohoto odstavce a jejichž 
hodnota nepřekročí 50% původní ceny veřejné zakázky - práce podle Změnového listu č. 3

vícepráce: 3 123 298,98 Kč bez DPH

méněpráce: - 2 418 378,02 Kč bez DPH

c) Jedná se o změny, jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou 
péčí nemohl předvídat, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky, a jejichž hodnota nepřekročí 50 
% původní ceny veřejné zakázky, podle § 222 odst. 6 zákona, a dále změny, spočívající ve stavebních 
pracích a s nimi souvisejícími dodávkami a službami, které nebudou realizovány s ohledem na změny 
podle tohoto odstavce, a které proto zadavatel, jednající s náležitou péčí nemohl předvídat a nemění 
celkovou povahu veřejné zakázky, a jejichž hodnota nepřekročí 50% původní ceny veřejné zakázky, 
podle § 222 odst. 6 zákona - práce podle Změnového listu č. 3

vícepráce: 11 132,- Kč bez DPH

méněpráce: -0

d) Jedná se o změny dle § 222 odst. 7 zákona, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy - 
práce podle Změnového listu č. 3

vícepráce: 4 712 564,46 Kč bez DPH

méněpráce: - 3 985 045,29 Kč bez DPH

2. Celkový cenový nárůst v souvislosti se změnami podle odst. 1 tohoto článku nepřesáhne 30 % původní 
ceny závazku.

3. Podkladem pro uzavření tohoto dodatku je změnový list č. 3, který je nedílnou součástí tohoto dodatku.

4. Změny podle odst. 1 tohoto článku činí:

vícepráce: 3 443 867,19 Kč bez DPH

méněpráce: - 3 348 903,46 Kč bez DPH

2



5. Celková smluvní cena se tedy navyšuje o 94 963,73 Kč bez DPH.

II.
Vymezení rozsahu změn

1. CL 7 odst. 2 původní smlouvy se mění a nově zní takto:

Cena za provedení díla dle článku 5 této smlouvy, v podrobném členění uvedeném v položkovém 
rozpočtu a výkazu výměr činí:

celková cena 135 022 024,53 Kč bez DPH

(slovy: stotřicetpětmilionůddvacetdvatisícdvacetčtyři korun českých a padesáttři haléřů);

celková výše DPH 20 253 303,68 Kč

(slovy: dvacetmilionůdvěstěpadesáttřitisíctřistatři korun českých šedesátosm haléřů);

celková cena 155 275 328,21 Kč s DPH

(slovy: jednostopadesátpětmiliónůdvěstěsedmdesátpěttisíctřistadvacetosm korun českých 
dvacetjeden haléře).

III.
Ustanovení přechodná a závěrečná

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran, účinnosti 
nabývá uveřejněním v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb„ o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

2. Smluvní strany shodně prohlašují, že se seznámily s celým obsahem tohoto dodatku včetně jeho příloh 
a s celým obsahem tohoto dodatku souhlasí. Zároveň prohlašují, že tento dodatek uzavřely svobodně, 
vážně, určitě a srozumitelně, nikoliv v tísni či nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz tohoto 
připojují svoje podpisy.

3. Tento dodatek se vyhotovuje v pěti stejnopisech, z nichž objednatel obdrží tři vyhotovení a zhotovitel 
dvě vyhotovení.

4. Smluvní sírany jsou povinny zajistit, aby v případě jejicn rozděleni, sloučení, jakékoliv jiné přeměně 
nebo převodu práv na dceřiné společnosti byl právní nástupce zavázán stejně jako smluvní strana této 
smlouvy a aby v takovém případě nedošlo ke zkrácení práv druhé strany.

5. O uzavření tohoto dodatku rozhodl hejtman Královéhradeckého kraje na základě usnesení Rady 
Královéhradeckého kraje č. RK/2/128/2017 ze dne 23.1.2017.

Přílohy tohoto dodatku:
Příloha č. 1: Změnové listy č. 3
Příloha č. 2: Změny závazků ze smlouvy

3



Za zhotovitele:
V Hradci Králové dne

Za objednatele:
V Hradci Králové dne

4



ZMĚNY ZAVAZKU ZE SMLOUVY
(ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek)

Názevveřejné zakázky:

DD Tmavý Důl - PD novostavba I. Oddělení

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI 4

Původní smluvní cena (vstupní) 133 499 142,45 Kč bez DPH

Vyhradil si zadavatel právo na 
vyhrazené změny závazku (opce)? NE

Druh veřejné zakázky stavební práce
Vícepráce (kodst. 4) + 0,00 Kč bez DPH Dodatek č, 1 ANOMéněpráce (kodst.4) -0,00 Kč bez DPH
Vícepráce (kodst. 4) + 309 436,21 Kč bez DPH Dodatek č. 2 ANOMéněpráce (k odst. 4) - 203 006,27 Kč bez DPH

Dodatek č. 3 NE

Součet všech víceprácí (k odst. 4) + 309 436,21 Kč bez DPH
Součet všech méněprací (k odst. 4) - 203 006,27 Kč bez DPH POSOUZENI:
Změna závazku ze smlouvy 
(absolutn£hodnotaj 512 442,48 Kč bez DPH

Nejedná se o podstatnou
RW (Změna ZzS) < (limit nadlimitní VZ) 512 442 Kč < 137 366 000 Kč změnu závazku.
IHM (Změna ZzS / Smluvní cena) < 15 % 0,38% < 15,00%

§222-TABULKA K ODSTAVCI 5
Smluvní cena 133 499 142,45 Kč bez DPH
Vícepráce (kodst. 5) + 77 086,99 Kč bez DPH Dodatek č. 1 ANOMéněpráce (kodst. 5) - 0,00 Kč bez DPH
Vícepráce (kodst. 5) + 3 123 298,98 Kč bez DPH Dodatek č. 2 ANOMéněpráce (kodst. 5)_______________ - 2 418 378,02 Kč bez DPH
Součet všech víceprácí (k odst. 5) + 3 200 385,97 Kč bez DPH
Součet všech méněprací (kodst. 5) - 2 418 378,02 Kč bez DPH POSOUZENI:
Změna závazku ze smlouvy 
(absolutní hodnota) 5 618 763,99 Kč bez DPH Nejedná se o podstatnou

KM {Změna ZzS / Smluvní cena) < 50 % 4,21% < 50,00% změnu závazku.

§222-TABULKA K ODSTAVCI 6
Smluvní cena 133 499 142,45 Kč bez DPH
Vícepráce (kodst. 6) + 4 349 476,56 Kč bez DPH
Méněpráce (6) související s vícepracemi - 2 998 645,20 Kč bez DPH Dodatek č. 1 ANO
Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi - 0,00 Kč bez DPH
Vícepráce (kodst. 6) + 11 132,00 Kč bez DPH
Méněpráce (6) související s vícepracemi - 0,00 Kč bez DPH Dodatek č. 2 ANO
Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi - 0,00 Kč bez DPH

Součet všech víceprácí (k odst. 6) + 4 360 608,56 Kč bez DPH

Součet všech méněprací (kodst. 6) 
souvisejících s vícepracemi - 2 998 645,20 Kč bez DPH

Součet všech méněprací (k odst. 6) , iz* ddu
Tabulku spravuje Ing. Miroslav Michl



{nesouvisejících s vícepracemi 
Změna závazku ze smlouvy 
[(absolutní hodnota)________ 7 359 253,76 Kč bez DPH

0 ■

Nejedná se o podstatnou

5,51% 50,00% změnu závazku.(Změna ZzS / Smluvní cena) S 50 %

§ 222 - NAVÝŠENÍ = SOUHRN Z ODST. 5 A 6
[Smluvní cena 133 499 142,45 Kč bez DPH

(5)
Všechny vícepráce (kodst. 5) + 3 200 385,97 Kč bez DPH

Všechny méněpráce (kodst. 5) 

související s vícepracemi - 2 418 378,02 Kč bez DPH

(6)
Všechny vícepráce (k odst. 6) + 4 360 608,56 Kč bez DPH

Všechny méněpráce (kodst. 6) 

související s vícepracemi - 2 998 645,20 Kč bez DPH POSOUZENÍ:
[Navýšení - souhrn z odst. 5, 6

2 143 971,31 Kč bez DPH
r------ ------ - *=- — * ■ —...

[(vícepráce po odečtení méněprací) Navýšení nepřekročí 30 %.
(9) (Navýšení / Smluvní cena) < 30% 1,61% < 30,00%

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI 7
|Cena původních (nahraz.) položek 
|Cena nových položek

0,00 Kč bez DPH
0,00 Kč bez DPH

POSOUZENÍ: 0 Kč > OKč
Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)

Cena původních (nahraz.) položek
Cena nových položek__________

- 0,00 Kč bez DPH

POSOUZENÍ:
Rozdíl (méněpráce) (kodst.

Součet všech méněprací (k odst. 7)

4 712 564,46 Kč bez DPH
3 985 045,29 Kč bez DPH

ANO

Dodatek č. 2

- 727 519,17 Kč bez DPH

- 727 519,17 Kč bez DPH

4 712 564 Kč > 3 985 045 Kč

Dodatek č. 1

SOUHRNNÁ TABULKA AKTUÁLNÍHO DODATKU

Číslo aktuálního dodatku 2
Celková hodnota všech víceprácí (aktuálního dodatku) + 3 443 867,19 Kč bez DPH

Celková hodnota všech méněprací (aktuálního dodatku) - 3 348 903,46 Kč bez DPH

Celkové navýšení smluvní ceny (aktuálního dodatku) 94 963,73 Kč bez DPH

Výpočet provedi/a:

SOUHRNNÁ TABULKA VŠECH DODATKŮ

Původní smluvní cena (vstupní) 133 499 142,45 Kč bez DPH
Cena po navýšení z dodatku č. 1 134 927 060,80 Kč bez DPH
Cena po navýšení z dodatku č. 2 135 022 024,53 Kč bez DPH

Současná cena se zahrnutím všech změn (bez DPH) 135 022 024,53 Kč bez DPH

Tabulku spravuje



ZMĚNOVÝ LIST č. 3
Objednatel: Královéhradecký kraj

Pivovarské náměstí 1245
Hradec Králové

Zhotovitel: Společnost STYLBAU - BAK

Název stavby: DD Tmavý Důl - PD novostavba 1. oddělení

Smlouva o dílo č.: DS 2020/02821

Datum vydání ZL: 26.7.2020

Název části stavby dotčené změnou
(včetně čísla SO, PS, či 10):

SO 02
ZL 3 Změna střešní kce a pláště vč podkroví

Na základě oznámení zhotovitele o skutečnostech, které vyžadují provést změnu smluvní ceny díla ve smyslu článku 7, bod
7. a 9. smlouvy o dílo. Změna se týká technického řešení díla s dopadem na jeho smluvní cenu a termín realizace.

Popis změny, technického řešení, zdůvodnění navrhované změny:
Rozpočet č. 06 provedení likvidaci kalů ze stáv septiku dle požadavku objednatele
Rozpočet č. 07 provedení zemních prací pro elektroinstalace v prostoru zásypu mezizákladovém prostoru
Rozpočet č. 08 provedení změny střešní vazníkové kce a následně změny skladby střešního pláště včetně změny 
materiálu jádra krytiny zTIZn na AL z důvodu dodržení barevného odstínu požadovaného objednatelem, dále došlo 
k prodloužení vazníků přes líc objektu dle požadavku GP, doplnění střešní skladby o 2x vrstvu difúzní fólie a neprovedení 
D+M světlovodů
Rozpočet č. 09 zrušení místností pro VZT zařízení č.2 a č.3 jako samostatných požárních úseků včetně změny potrubí a 
izolace VZT zařízení v podkroví, doplnění pochozích lávek a podlahy pro VZT zařízení v půdním prostoru
Rozpočet č. 10 požadavek provozovatele DD na výměnu všech kliček u plastových výplní v l.NP a 2.NP za kličky 
s uzamykatelnou vložkou

Původní řešení dle smluvní dokumentace:
Rozpočet č. 06 neřešen v PD
Rozpočet č. 07 řešeno jako volně ložené kabely v základovém prostoru
Rozpočet č. 08 vazníky s roztečí po 2,5m ukončené na líci KZS, skladba viz PD s TiZn krytinou
Rozpočet č. 09 dle PD samostatné místnosti pro VZT jako samostatné požární úseky bez pož ochrany střešní kce, pochozí 
lávky neřešeny
Rozpočet č. 10 dle PD kličky u výplní bez vložek

1/2



Nové řešení:
Rozpočet č. 06 vyčerpání objemu sacím bagrem včetně likvidace
Rozpočet č. 07 provedeni výkopu a zásypu vedení elektro pod zákl deskou
Rozpočet č. 08 provedení prodloužení střešních vazníků s os vzdáleností cca l,0m pro provedení dřevěného bednění, 
provedení nové skladby s krytinou Prefalz s AL jádrem včetně všech typových doplňků požadované RAL 3009, včetně 
doplnění difúzní fólie pod kontralatě, včetně doplnění difúzní fólie na tepelnou izoiaci položenou na stropní kci 
posledního podlaží, vše dle kompletní skladby viz Příloha č. 1 Detail okapu fasády
Rozpočet č. 09 provedení zrušení místností pro VZT zařízení č.2 a č.3 v půdním prostoru, pro dodržení PBŘ proveden 
návrh zaizolování zařízení VZT č. 2 a 3 protipožární izolací, provedení pochůzné podlahy z OSB desek na dřev nosném 
roštu pro pohyb v podkroví a pro uložení VZT zařízení
Rozpočet č. 10 výměna kliček na plastových výplních v l.MP a 2.NP za kličky s uzamykatelnou vložkou

Zdůvodnění změny:
Rozpočet č. 06 z důvodu zasypání prostoru septiku se musí nejdříve odstranit kaly
Rozpočet č. 07 z důvodu zásypu mezizákladovém prostoru dle dodatku č. 1 bylo nutné provést uložení kabelů s výkopem 
a následně obsypem a zásypem rýhy
Rozpočet č. 08 dle původního řešení byla střešní krytina z TlZn, v barvě RAL 3009 včetně všech klempířských doplňků, 
které se ale nevyrábí. Z důvodu dodržení požadavku na RAL 3009 na všechny klempířské prvky byla odsouhlasena změna 
materiálu jádra krytiny a následně byla přizpůsobena skladba střešního pláště pro tento daný typ krytiny dle požadavku 
GP a objednatele a technologických předpisů firmy Prefa.
Rozpočet č. 09 dle PD chybělo požární opatření pro kci střešní, jak vazníky, tak dřev bednění. Doplnění by vyvolalo 
vícepráce. Změnou se problém vyřešil v rámci méněprací. Pochozí lávky a podlahy chyběly v PD a jsou nutné pro servisní 
provoz v půdním prostoru.
Rozpočet č.10 dle požadavku provozovatele DD

Vliv změny na výkresovou dokumentaci díla:
Budou zapracovány do dokumentace skutečného stavu

Přílohy:
Položkový rozpočet, který je přílohou tohoto ZL a rekapitulace ZL rozpočty č. 06 -10 
Detail okapu - fasáda, který je přílohou tohoto ZL
Detail větracího hřebenáče, který je přílohou tohoto ZL

Výrobní dokumentace střešních vazníků - samostatná příloha
Dokumentace skutečného stavu - samostatná příloha

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, resp. cenu díla:
Realizací změny není dotčena kvalita díla, nemění se smluvní termín dokončení díla dle SOD ani ostatní smluvní 
podmínky. Zůstává zachován charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech.

Změna ceny díla:

Zvýšení celkové ceny díla o 94 963,73,- Kč bez DPH

Změnový list vyhotovil:

Datum. 26.7.2020

Vyjádření zástupce zhotovitele - stavbyvedoucího: S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že realizací změny nedojde ke 
změně smluvního termínu pro dokončení díla a nebude dotčena kvalita díla dle SOD.

Datum:
Jméno:

29.7.2020

Podpis:

2/2



Vyjádřeni zástupce projektanta vykonávajícího autorský dozor - S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že zůstává 
zachován charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a není dotčena kvalita díla dle SOD,

Datum:
Jméno:

Podpis:

29.7.2329

Vyjádřeni technickéno dozoru objednatele - S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že zůstává zachován charakter a účel 
díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech.

Datum:
Jméno:

Podpis:

29.7.2020

Vyjádření zástupce objednatele - S realizací změny souhlasím.

Datum.
Jméno:

29.7.2029

Podpis:

3/3



REKAPITULACE STAVBY
Kód' 1446
Stavba: DD Tmavý Důl-PD novostavba I. oddělení

Poznámka.

KSO: 
Místo.

CC-CZ:
Datum: 21 10 2019

Zadavatel: IČ: 70889546
Královéhradecký kraj - DIČ: CZ70889546

Zhotovitel: IČ: 25957481
202 DIČ: CZ25957481

Projektant: IČ'
DIČ:

Zpracovatel iČ.
DIČ:

Cena bez DPH 94 963,73

DPH základní 
snížená

Sazba dané 
21,00% 
15,00%

Základ dané
0,00

94 963,73

Výše dané
0,00

14 245,00
í
Cena s DPH V CZK 103 208,73

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpjs; Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis Razítko

Strana 1 z 19



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód 1446

Stavba: DD Tmavý Důl-PD novostavba I. oddělení

Místo: Datum: 21 10.2019

Zadavatel: Královéhradecký kraj - Projektant:
Zhotovitel’ 202 - Zpracovatel.

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH (CZKJ

Náklady z rozpočtů 94 963,73 109 208,73
2 Změnové listy 94 963,73 109 208,73

2 Navržené 94 963,73 109 208,73
3 Změnový list č.3 94 963,73 109 208,73

06 Likvidace kalů stávající jímky 11 132,00 12 802,00
07 Zemní práce pro elektroinstalace pod 

základovou deskou 20 573,03 23 659,03
08 Střecha -56 400,24 -64 860,24

08a Střecha A -727 519,17 -836 647,17
08b Střecha B 671 118,93 771 786,93

09 Podkroví 106 429,94 122 393,94

10 Doplnění vložek do kování plastových oken
1.N.P. a 2.N.P., odpočet 1007 13 229.00 15 2'13,00

Strana 2 z 19



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

DD Tmavý Důl-PD novostavba í. odděleni
Objekt:

2 - Změnové listy
Soupis:

2 - Navržené

Úroveň 4:
OS - Likvidace kalů stávající jímky

Poznámka.

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 21.10.2019

Zadavatel: IČ: 70889546
Královéhradecký kraj - DIČ: CZ70889546

Zhotovitel: IČ: 25957481
DIČ: CZ25957481

Projektant: iČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Cena bez DPH 11 132,00

dph základní 
snížená

Základ daně
0,00

11 132,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
0,00

1 669,80

Cena s DPH v CZK 12 801,80

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 3 z 19



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

DD Tmavý Důl-PD novostavba I. oddělení
Objekt:

2 - Změnové listy
Soupis:

2 - Navržené

Úroveň 4:
06 - Likvidace kalů stávající jímky

Místo: Datum: 21.10.2019
Zadavatel: Královéhradecký kraj -
Zhotovitel: 202

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 11 132,00

D HZS Likvidace kalů stávající jímky 11 132,00
1 K HZS4111r ■Čistící tlakový vůz KAISER-doprava km 60,00000 90,20 5 412.00
2 K HZS4112r :Sací bagr-sání, výlev hod 0,50000' 5 500,00 2 750,00

K jHZS4121r i Likvidace odpadní vody na ČOV Rtyně v Pod!crkonoší m3 9,00000 330,00 2 970,00

Strana 4 z 19



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

DD Tmavý Důl-PD novostavba I. oddělení
Objekt:

2 - Změnové listy
Soupis:

2 - Navržené

Úroveň 4:
07 - Zemní práce pro elektroinstalace pod základovou deskou

Poznámka:

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 21.10.2019

Zadavatel: IČ: 70889546
Královéhradecký kraj - DIČ: CZ70889546

Zhotovitel IČ. 25957481
202 DIČ: CZ25957481

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Cena bez DPH 20 573,03

dph základní 
snížená

Základ daně
0,00

20 573,03

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Výše daně
0,00

3 085,95

Cena s DPH v CZK 23 658,98

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis Razítko

Strana 5 z 19



SOUPIS PRACÍ
-Stavba:

DD Tmavý Důl-PD novostavba I. oddělení
Objekt:

2 - Změnové listy
Soupis:

2 - Navržené

Úroveň 4:
07 - Zemní práce pro elektroinstalace pod základovou deskou

Zadavatel:
Zhotovitel:

Královéhradecký kraj -
202

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis VIJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 20 573,03

0 1 Zemní práce 17 839,90
1 K ,132212101 Hloubení rýh š do 500 mm ručním nebo pneum

nářadím v soudržných horninách tř 3 m3 15,12000 772,20
1

11 675,66
w 
w

63*0,8*0,3
Součet

15,12000
15,12000

2 : K 162301101 Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z 
horniny tř. 1 až 4 m3 4,72500 70,00 330,75

w 1,39+2,835 4,72500

3 : K : 167101152R00 Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku 
nakládání výkopku přes 100 m3, z horniny 5 až 7 m3 4,72500 85,00 401,63

w 1,89+2,835 4,72500
4 j K >174101102 cdbyp v uz-čtviciiyuít piu&iuiěUi 1 tsy pai ni iúu 5c m3 10,39500 333,60 3 467,77

w 15,12-1,89-2,835 10,39500

5 í K > 175101101RT2 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním 
štěrkopísku frakce 0 - 22 mm m3 2,83500 692,80 1 964,09 i

p

w
w

Poznámka k položce:
sypaninou z vhodných hornin tř. 1-4 nebo materiálem připraveným 
podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv 
hloubku výkopu a jakoukoliv míru zhutnění,
63*0,3*0,15
Součet

2,83500
2,83500

D 4 Vodorovné konstrukce 2 733,13
6 K 451572111R00 ^ože pod potrubí stoky a drobné objekty z kameniva j \ . I i

drobného tezeneho 0+4 mm : l > i
p Poznámka k položce 

v otevřeném výkopu,
w
w

63*0,3*0,1 1,89000
Součet 1.89000

Strana 6 z 19



krycí list soupisu prací
Stavba:

DD Tmavý Důl-PD novostavba i. oddělení 
Objekt:

2 - Změnové listy
Soupis:

2 - Navržené

Úroveň 5:
08a - Střecha A

Poznámka:

KSO CC-CZ:
Místo Datum: 21.10.2019

Zadavatel' IČ. 70889546
Královéhradecký kraj - DIČ: CZ70889546

Zhotovitel: IČ 25957481
202 DIČ. CZ25957481

Projektant: IČ:
DIČ

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Cena bez DPH -727 519,17

dph základní 
snížená

Základ daně
0,00

-727 519,17

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Výše dané
0,00 

-109 127,88

Cena s DPHI__ v CZK -836 647,05

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis Razítko Datum apodpis Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis' Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 7 z 19



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

DD Tmavý Důl-PD novostavba I oddělení
Objekt:

2 - Změnové listy
Soupis:

2 - Navržené

Úroveň 5:
08a - Střecha A

Datum'

K

Zadavatel
Zhotovitel'

Královéhradecký kraj -
202

Projektant: 
Zpracovatel.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -727 519,17

D 61 Úpravy povrchů vnitřní 0,00

D 712 Povlakové krytiny 205 934,48
1 K 712331101r D+M podkladní lepenky Armourbase Pro m2 1 814,32400 106,00 192 318,34

2 K 998712202R00 Přesun hmot pro povlakové krytiny v objektech výšky 
přes 6 do 12 m % 1 923,18340 7,08 13 616,14,

p Poznámka k položce.
50 m vodorovné

D 762 Konstrukce tesařské -395 152,92
3 K 60725016R deska dřevoštěpková třívrstvá pro prostředí vlhké; 

strana nebroušená, hrana rovná; tl = 22,0 mm m2 -2 361,78600 230,10 -543 446,96
w
w

-2361,786
Součet

-2 361,78600
-2 361,78600

4 K 762341210 Montáž bedněni střech rovných a šikmých sklonu do 
60° z hrubých prken na sraz m2 2 071,14300 104,90

—‘ 1
217 262,90

5 M 60511112 řezivo jehličnaté smrk, borovice š přes SOmm t! 24mm 
dl 4-5m m3 54,67818 4 732,20

I
258 748,08

w 2071,143*0,024*1,1 54,67818

6 K 762341220ROO Bednění a laťování montáž bednění z velkoplošných 
desek na bázi dřeva m2 -2 071,14300 182,90 -378 812,05.

w 
w 
w 
w

-2196,543
162*0,2
93
Součet

-2 196,54300
32,40000
93,00000 

-2 071,14300

7 K 762795000R00 Spojovací a ochranné prostředky hřebíky, svory, 
fiksační prkna, impregnace m3 54,67818 660 80 36 131 34

w 
w

54,67818
Součet

54,67818
54,67818

8 K 762911121R00 Impregnace řeziva tiakovakuová, ochrana proti 
dřevokazným houbám, plísním a dřevokaznému hmyzu m3 54,67818 660,80 36 131,34

9 K 998762203R00 Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky 
do 24 m % -3 739,85350 5,66 -21 167,57

p Poznámka k položce
50 m vodorovně

D 764 Konstrukce klempířské -538 300,73

10 K 764211441R00
Krytina hladká ze svitků š. 1000 mm, z pozinkovaného 
lakovaného plechu, sklon střechy do 30°, plocha 
střechy přes 25 m2, dodávka a montáž

m2 -1 814,32400 1 781,80 -3 232 762,50

p Poznámka k položce
s úpravou krytiny u okapů, prostupů a výčnělků

11 K 764211441 ROOr Krytina Prefalz svitek 670mm, tl. 0,7mm (tmavě 
červená) m2 1 814,32400 1 639,20 2 974 039,90 i

p Poznámka k položce
s úpravou krytiny u okapů, prostupů a výčnělků

12 K
___

764231430R00
Lemování z titanzinkového plechu výroba a montáž 
lemování zdí na střechách s tvrdou krytinou včetně 
rohů a ukončení před požární zdí, rš 330 mm

m -44,00000 610,10 -26 844,40

13 K

L
764233470R00

Lemováni z titanzinkového plechu výroba a montáž 
lemování zdí na plochých střechách včetně rohů, spojů, 
lišt a dilataci, rš 750 mm

m -44,00000 920,40 -40 497,60

76432140814 44,00000 551,40 24 261,60

15 K

p

Lemování rovných zdí střech s krytinou prejzovou nebo 
vlnitou z AI plechu rš 750 mm _ _
Žlaby z titanzinkového plechu výroba a montáž žlabů 

764252405R00 včetně háků, čel, rohů, rovných hrdel a dilataci
p odokapni ch půl ku latých, rš 400 m m
Poznámka k položce
včetně háků, čel, rohů, rovných hrdel a dilataci

-36,70000 752,80 -27 627,76;

Strana 8 z 19



mm

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

16 K 7642524O7RO0
Žlaby z titanzinkového plechu výroba a montáž žlabů 
včetně háků, čel, rohů, rovných hrdel a dilataci 
podokapních půlkulatých, rš 500 mm i

m -128,80000 972,30 -125 232,24

p Poznámka k položce
včetně háků. čel. rohů, rovných hrdel a dilataci

17 K 764521405 Žlab podokapni půlkruhový z AI plechu rš 400 mm m 165,50000 880,10 145 656,55

18 K 764510440R00
Oplechování parapetů z titanzinkového plechu výroba a| 
montáž včetně rohů a spojovacích prostředků rš 250 m -187,10000 489,70 -91 622,87

p
Poznámka k položce 
včetně rohů

w K01 61,9
w K02 44,7
w K03 64,7
vv K04.15,8
w -187,1 -187,10000
vv Součet -187,10000

19 K 764226443
Oplechování parapetů rovných celoplošně lepené z AI 
plechu rš 250 mm

m 187,10000 393,00 73 530,30

20 ■ K 764226465 Příplatek za zvýšenou pracnost oplechování rohů 
parapetů rovných z AI plechu rš do 400 mm kus 162,00000 82,40 13 348,80

VV 81*2 152,00000

,21 K 765901185R00
Fólie podstřešní vodotěsné plechových střech na 
bednění, s intergrovanými samolepicími okraji včetně 
kotvení sponami a přeiepení svislých spojů tmelem

m2 -1 814,32400 115,60

■

-209 735,85

Poznámka k položce
50 m vodorovné

w Odkaz na mn položky pořadí 290 1814,32360
w -1814,324 -1 814,32400
w Součet -1 814,32400

i 22 K >998764203R00 Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech 
výšky do 24 m

0/ /o -5 234,86070 2,83 -14 814,66

Strana 9 z 19



krycí list soupisu prací
Stavba:

DD Tmavý Důl-PD novostavba I. oddělení
Objekt:

2 - Změnové listy
Soupis:

2 - Navržené

Úroveň 5:
08b - Střecha B

Poznámka:

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 21 10.2019

Zadavatel: IČ: 70889546
Královéhradecký kraj - DIČ: CZ70889546

Zhotovitel: IČ: 25957481
202-BB^g DIČ: CZ25957481

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Cena bez DPH 671 118,93

dph základní 
snížená

Základ daně
0,00

671 118,93

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Výše daně
0,00

100 667,84

Cena s DPH v CZK 771 786,77

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

otrana 10 z 19



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

DD Tmavý Důl-PD novostavba I. oddělení
Objekt:

2 - Změnové listy
Soupis

2 - Navržené

Úroveň 5:
08b - Střecha B

Mi Sto:
Zadavatel:
Zhotovitel:

Královéhradecký kraj -
Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
I

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 671 118,93

D 61 Úpravy povrchů vnitrní 0,00

d 62 Úpravy povrchů vnější -155 934.17
I i '

1 K 622319832RT3
Zateplení fasády , minerálními deskami s podélným 
vláknem, tloušťky 100 mm, kontaktní nátěr a 
silikonsilikátová omítka, hlazená, zrnitost 2 mm

m2 -102,44000 1 392,40 -142 637,46

p

Poznámka k položce:
nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění 
talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek EPS, nebo 
kašírování u minerálních desek, natažení stěrky, vtlačení výztužné 
tkaniny, pře hlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. 
Včetně rohových lištna hranách budov.

2 i K ,622391001R00 ■Příplatek za montáž KZS na podhledu, bez dodávky 
materiálu m2 -102,44000 129,80 -13 296,71

D 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách -301 608,00
3 ' K ÍLW01 Světlovod 350x350 mm, D+M ks -6,00000 21 358,00 -128 148,00
4 ' K LW02 ,Světlovod 550x550 mm, D+M ks ' -6,00000 28 910,00 -173 460,00

D 99 Staveništní přesun hmot 1 182,46
5 i K 998011002R00 Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou 

výšky přes 6 do 12 m 4,47900 264,00 1 182,46

p

Poznámka k položce
přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro 
bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou 
svislou konstrukcí zděnou z cihel nebo tvárnic nebo kovovou

D HSV Práce a dodávky HSV 253 784,23

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplní 253 784,23
6 K 621131121 Penetrační disperzní nátěr vnějších podhledů nanášený 

ručně m2 64,80000 60,40 3 913,92

W 162*0.4 64,80000

7 K 621221011
Montáž kontaktního zateplení vnějších podhledů 
lepením a mechanickým kotvením desek z minerální 
vlny s podélnou orientací tl do 80 mm

m2 64,80000 692,00 44 841,60

8 M 63151519 deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád 
podélné vlákno .1=0.036 tl 50mm m2 66.09600 227,70 \ 15 050.06

W 64,8*1 02'Přeoočtené koeficientem množství 66,09600

9 K 621541021 Tenkovrstvá silikonsilikátová zrnitá omítka tl 2,0 mm 
včetně penetrace vnějších podhledů m2 64,80000 298,00 19 310,40

10 K 622131121 Penetrační disperzní nátěr vnějších stěn nanášený 
ručně m2 151,04000 53,20 8 035,33

VV 102,44 102,44000
W 162*0,3 48,60000
W Součet 151,04000

11 K 622221011
Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a 
mechanickým kotvením desek z minerální vlny s 
podélnou orientací vláken tl do 80 mm

m2 151,04000 562,30 84 929,79

12 M 63151519 deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád 
podélné vlákno A=0,036 tl 50mm m2 154,06080 227,70 35 079.64

W 151,04*1,02'Přepočtené koeficientem množství 154,06080

13 K 622541021 Tenkovrstvá silikonsilikátová zrnitá omítka tl 2,0 mm 
včetně penetrace vnějších stěn m2 151,04000 282,20 42 623,49

d 712 Povlakové krytiny 58 721,15

Strana 11 z 19



Poznámka k položce
50 m vodorovně

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK]

i
,628522691R

fjao iz.t_>íd^r li Z. 11 ivuiilrwvai i^i iv aoiaiuu i lata vu.cn ly, 
nosná vložka skelná rohož + AI fólie; horní strana 127,07500 '

•• ---------------------—i
14 i K

jemný minerální posyp; spodní strana PE fólie, tl. 4,0 m2 135,70 17 244,08

W Odkaz na mn položky pořadí 260 1573,50000*1,15
w -1809,525+1936,6 127,07500
w Součet 127,07500

Povlakové krytiny střech do 10° za studená nátěrem 1 i
15 K 712311101RZ1 x, penetračním nebo asfaltovým lakem, včetně 

dodávky materiálu
m2 60,50000 56,60 3 424,30

w Odkaz na mn položky pořadí 260 1573,50000
w -1573,5+1634 60,50000
w Součet 60,50000

16 K 712331101r D+M podkladní lepenky Armourbase Pro m2 58,67600 106,00' 6 219,56
w -1814,324+1873 58,67600

17 712331101 rr D+M těsnící pásky pod kontralaté m 1 899,00000 13,80 26 206,20
18 K 712341659RT1 Povlakové krytiny střech do 10° pásy přitavením 

bodově, 1 vrstva, bez dodávky pásu m2 110,50000 100,30 11 083,15
w strop nad 2.np 612,6*2
w strop nad 3 np 348,3
w -1573,5+1684 110,50000
w Součet 110,50000

13 K 9987122O2R00 Přesun hmot pro povlakové krytiny v objektech výšky 
přes 6 do 12 m % 641,77390 7,08 4 543,76

d 762 Konstrukce tesařské -2 436,33

p

20 K 60512121R hranol jehiičnaté(SM; BO), 1 = 4 000 až 6 000 mm; 
jakost 1 m3 -71,81900 7 670,00 -550 851,73

W -129,819+58 -71,81900
W ...  Součet -71,81900

21 : K 60725014R deska dřevoštépková třívrstvá pro prostředí vlhké, 
strana nebroušená; hrana rovná; ti = 13,0 mm m2 137,94000 253,70 34 995,38

w
vv
w

93*1,1 
32,4*1,1
Součet

102,30000
35,64000

137,94000

22 K 762341210 Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 
60° z hrubých prken na sraz m2 125,40000 104,90 13 154,46

i
w 2196,543-2071,143 125,40000

23 ; M| 60511112 řezivo jehličnaté smrk, borovice š přes 80mm tl 24mm 
dl 4-5m m3 3,31056 4 732,20 15 666,23

w 125,4’0,024*1,1 3,31056

24 K 762341620RT3

Bednění a laťováni s dodávkou řeziva bednění 
štítových okapových říms, krajnic, závétrných prken, a 
žaluzií ve spádu nebo rovnoběžné s okapem z palubek, 
pero-drážka , včetně dodávky palubky ti. 19 mm

m2 -215,49000 574,70 -123 842,10’
|

25 K 7623422 16 Montáž laťování na střechách jednoduchých sklonu do 
60° osové vzdálenosti do 600 mm m2 2 196,54300 27,10 □a .

w 2196,543 2 196,54300
26 : M 60514101 řezivo jehličnaté lať 10-25cm2 m3 8,35560 6 316,20 52 775,64

w
w

1899*0,05*0,08*1,1
Součet

8,35560
8,35560

27 [ K 762395000R00 Spojovací a ochranné prostředky svory, prkna, hřebíky, 
pásová ocel, vruty, impregnace m3 7,61648 1 121,00 8 538,07

w
w 
w 
w

-2103,543*0,022 
-215,49000*0,019 
57,98874
Součet

-46,27795
-4,09431
57,98874
7,61648

Prostorové vázané konstrukce z řeziva montáž
28 ; K /ÓŽ/'I411UKÚÚ nraněnéno spojovaneno ocelovými spojkami, 

průřezové plochy do 120 cm2
m 4 464,69000 i 88,80

Poznámka k položce'
včetně vyvrtání děr, osazení svorníků a dotažení rektifíkačních článků.

W 9235-4770,31 4 464,69000
VV Součet 4 464,69000

29 K 762714120R00
Prostorové vázané konstrukce z řeziva montáž 
hraněného spojovaného ocelovými spojkami, 
průřezové plochy přes 120 do 224 cm2______________

m -3 202,15000 188,80 -604 565,92

Poznámka k položce:
včetně vyvrtáni děr, osazeni svorníků a dotažení rektifíkačních článků

30 : K I762795000R00 Spojovací a ochranné prostředky hřebíky, svory, 
fiksační prkna, impregnace m3 -60,15284' 660,80. -39 749,00

w 
w

54,67818 5,47466
Součet

60,15281
-60,15284

3i : k 762911121R00 Impregnace řeziva tlakovakuová, ochrana proti 
dřevokazným houbám, plísním a dřevokaznému hmyzu m3 -60,15284 660,80 -39 749,00

32 i K 783732112R00 Montáž střešní konstrukce do 10 m výšky římsy z 
vazníků příhradových konstrukční délky do 18 m m -689,70000 191,20 -131 870,34

Strana 12 z 19



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

• p Poznámka k položce, 
opláštění střechy, štítů, říms, dýmníků a světlíkových obrub

33 K Montáž dřevostaveb střešní konstrukce v do 10 m z \
763732114 příhradových vazníků konstrukční délky do 12,5 m ■ m , 2 135'00000: 215'80j 460 733,00

i 34 ! K 998762203R00 .P^un hmot pro konstrukce tesařské v objektech % : _23,05820' 566 .13051;
:výsky do 24 m > j

p Poznámka k položce:
50 m vodorovně

Poznámka k položce 
včetně zhotovení rohů, spojů a dilataci

d 764 Konstrukce klempířské 416 172,52
35 ■ K 764211441ROOr Krytina Prefalz svitek o70mm, ti. G,7mm í tmavé ,

červena) 48,67600 1 639,20 79 789.70
p Poznámka k položce

s úpravou krytiny u okapů, prostupů a výčnělků
W -1814.324+1863 48,67600
W Součet 48,67600

36 K 764223420R00

Oplechování říms a okapů z titanzinkového plechu 
výroba a montáž oplechování, včetně zhotovení rohů, 
spojů a dilataci okapů na střechách s živičnou krytinou 
a podkladním plechem, rš 250 mm

m -164,88000 453,10 -74 707,13

D Poznámka k položce
včetně zhotovení rohů, spojů a dilataci

37 764231420R00
Lemování z titanzinkového plechu výroba a montáž 
lemování zdí na střechách s tvrdou krytinou včetně 
rohů a ukončení před požární zdí, rš 250 mm

m -164,88000 401,20 -66 149,86

38 K 764011613 Podkladní plech z Pz s upraveným povrchem rš 250 
mm m 92,00000 209,90 19 310,80

3° K 764222403 Oplechování štítu závětrnou lištou z A! plechu rš 250 
mm m 92,00000

■
285,10 25 229,20

40 K 764259411R0O Žlaby z titanzinkového plechu výroba a montáž doplňků 
žlabů kotlík kónický, pro trouby do průměru 150 mm kus -16,00000 398,80 -6 380,80

41
___

7 764521446 Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z AI 
plechu 400/150 mm kus 16,00000 1 049,40 16 790,40

42 764530410R00
Oplechování zdi a nadezdívek z titanzinkového plechu 
výroba a montáž včetně rohů a spojovacích prostředků 
rš 250 mm

-82,44000 430,70 -35 506,91

Poznámka k Doložce.p
včetně zhotovení rohu, spojů a dilataci

43 K 76453041 OROOa
Hřebenáč systémový, dle doporučení výrobce Prefa, 
včetně dřevěné konstrukce okapních plechů, úprava 
iatí, folie (tmavě červená)

m 82,44000 2 235,60 184 302,86

W -160+165 5,00000
W___________________ Součet______________________________________________________________ 5,00000_________________

47 K I7648148r_______ 'Zachytače snéhu tyčové, délka 1000 mm iednotyčové \ m 165,00000' 568,10: 93 736,50
vv 165 165,00000

44 K 7645504403R00

í

Odpadní trouby z titanzinkového plechu výroba a 
montáž včetně zděří, manžet, odboček, kolen, 
odskoků, výpusti vody a přechodových kusů 
kruhových, průměr 120 mm

m -168,00000 672,60 -112 996,80

45 K 764528423
l

Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z AI 
plechu průměru 120 mm m 168,00000 1 059,30 177 062,40

46 K 7648148 Zachytače sněhu tyčové, délka 1000 mm m 5,00000 810,70 4 053,50

165,00000Součet
48 K 76531248 Pás ochranný větrací okapní 500/10 cm hliník m -329,76000 146,30 -48 243,89

49 K 76531248r D+M Větrací mřížky Prefa průběžná k nasávání pod 
římsou r š.320mm m 162,00000 411,80 66 711,60

50 K 76531248ra D+M okapnička pod folii Prefa r.š 150mm m 162,00000 215,80 34 959,60

5l K 7653 Iž4aro
D+M větr mřížky Prefa průb k nasávání mezi 
kontralatí a bed. r.š.lOOmm m i 62,00000 276,90 44 857,80;

52 K 998764203ROO Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech 
výšky do 24 m % 4 047,18970 2,83 11 453,55
Poznámka k položce.
50 m vodorovně

p 783 Nátěry -91 281,56
53 i K

I
783620020RAH Nátěry truhlářských výrobků syntetické lazurovací 

dvojnásobný m2 j
I

-215,490001 423,60 -91 281,56
-------------------- -—i

D PSV Práce a dodávky PSV 482 518,63

765D

54 K 765191001
Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie 
kladené ve sklonu do 20° lepením na bednění nebo 
izolaci

m2 1 684,00000: 60,30 101 545,20

: 55 M 28329033
i fólie kontaktní difuzné propustná pro doplňkovou 
hydroizolační vrstvu, třívrstvá mikroporézní PP 95g/m2

1 s integrovanou samolepící páskou__________________
m2 1 852,40000 36,20 67 056,88

Strana 13 z 19



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK] :

w 1684*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 1 852,40000

56 K 765191001
Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie 
kladené ve sklonu do 20° lepením na bednění nebo 

■ izolaci
m2 1 863,00000 60,30 112 338,90

w 1863 1 863,00000
57 M \JTA.JDTHIWB2P JUTADACH THERMOISOL 2 A P. WB (75m2/bal.) m2 2 049,30000 . 85.10 174 395.43

w 1863*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 2 049,30000

58 K 998765203 Přesun hmot procentní pro krytiny skládané v 
objektech v do 24 m % 4 553,36410 5,97i 27 182,22

Strana 14 z 19



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba.

DD Tmavý Důl-PD novostavba I. oddělení 
Objekt.

2 - Změnové listy
Soupis.

2 - Navržené

Úroveň 4
09 - Podkroví

Poznámka

KSO-
Místo:

CC-CZ:
Datum 21.10.2019

Zadavatel. IČ 70889546
Královéhradecký kraj - DIČ. CZ70889546

Zhotovitel. IČ 25957481
202 DIČ CZ25957481

Projektant'
DIČ

Zpracovatel IČ:
DIČ:

Cena bez DPH 106 429,94

dph základní 
snížená

Základ daně
0,00

106 429,94

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Výše daně
0,00

15 964,49

Cena s DPH v CZK 122 394,43

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis Razítko Datum a podpis Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis Razítko

Strana 1ó z 19



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

DD Tmavý Důl-PD novostavba I. oddělení
Objekt:

2 - Změnové listy
Soupis

2 - Navržené

Úroveň 4’
09 - Podkroví

Zadavatel:
Zhotovitel.

Královéhradecký kraj -
202

Projektant: 
Zpracovatel.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] léna celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 10S 429,94

d 02 Zařízení č. 2 - větrání multifunkčních místností a sesterny v 1 .NP  11 485,10

K Pol_.0041
Tepelná izolace tloušťky 60 mm s AI polepem. 
Orientační hodnota součinitel tepelné vodivosti 0,046, 
W/nTK. Včetně izolační pásky

m2 -81,00000 354,00 -28 674,00

2 K Pol_.0012

Protipožární/Tepeiná izolace tloušťky 50 mm s Ai 
polepem, materiál z kamenné vlny s objemovou, 
hmotností 65 kg/m3. Min. protipožární odolnost El 30 
Včetně izolační pásky

m2 81.00000 453,10' 36 701,10'

I

3 K Pol_.0044 Spojovací/těsnící, montážní, závěsný a podpěrný 
materiáj ___ ___________________________ kpl 1,00000 3 458,00 3 458,00

d 03 Zařízení č. 3 - větrání kanceláře v 3.NP 14 274,35
4 K Pol_0063 Spáro potrubí pozinkované D 160 mm, vč. 40 % 

tvarovek bm 20,00000 234,60 4 692,00

5 K rOi__ 0063 Ohebná AI hadice s tepelnou izolací tl 50 mm, D 160
mm bm -24,00000 401,70 -9 640,80

6 K Poi_0070
Tepelná izolace tloušťky 60 mm s AI polepem. 
Orientační hodnota součinitel tepelné vodivosti 0,046, 
W/nTK. Včetně izolační pásky.

m2 -95,40000 354,00 -33 771,60

7 K Po! 0009 Spiro potrubí pozinkované D 250 mm, vč 50 % 
tvarovek fc/s > i 5 00000 404,20 2 021 00

8 K Pol_0012

FTotípožární/Tepelná izoiace tloušťky 50 mm s AI 
polepem, materiál z kamenné vlny s objemovou, 
hmotností 65 kg/m3 Min protipožární odolnost El 30. 
Včetně izolační pásky

m2 112,50000 453,10 50 973,75

p 20 Společné položky pro zařízení č.1 až 19 5 769,90
9 K •Po I. 0213 Doprava kpl 1,00000 4 819,90 4 819,90
10 K Pol. 0214 Vnitrostaveništní přesun hmot kpl 1,00000 950,00 950,00

n 3 Svislé s kompletní konstrukce =78 787 87

11 K ! 342013229R00

Příčky z desek sádrokartonových dvojité opláštění, 
jednoduchá konstrukce CW 75 tloušťka příčky 125 mm, 
desky standard a vysokopevnostní, tloušťkyl2,5 mm, 
tloušťka izolace 60 mm, požární odolnost El 60

m2 -72,97200 1 079,70 -78 787,87

Poznámka k položce
zřízení nosné konstrukce příčky, vložení tepelné izolace tl do 5 cm, 
montáž desek, tmelení soar 02 a úorava rohu Včetně dodávek 
materiálu

D 64 Výplně otvorů -52 132,00
; 12 K 3D21

INTERIÉROVÉ DVEŘE 800x1970 mm - D+M, 
protipožární kus -2,00000 26 066,00 -52 132,00

D 762 Konstrukce tesařské 205 820,46
: 13 ; K 60725014R deska dřevoštěpková třívrstvá pro prostředí vlhké, 

strana nebroušená, hrana rovná, tl = 18,0 mm
1

m2 i 228,97600 253,70 58 091,21

w 208.16*1,1 228,97600
w Součet 228,97600

' 14 I K 762123110 Montáž tesařských stěn vázaných z hraněného řeziva 
průřezové plochy do 100 cm2

m 348,48000 115,80 40 353,98

w 31,5*4*1,2*1,1 166,32000
w 4*8*1.2*1,1 42,24000
vv 3*12*1,2*1,1 126,72000
w 5*2*1,2*1,1 13,20000
w Součet 348,48000

i ’5 M 60512125 hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m m3 3,06662 6 593.40 20 219A5
w 316,8*0,2*0.04*1,1*1,1 3,06662

Strana 16 z 19



PČ Typ Kód Popis IVU Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

.16 , K 762341220R00 Bednění a laťování montáž bednění z velkoplošných ' „ „„ „„„ „„
desek na bázi dřeva ■ m2 | 208,16000 182,90 38 072,46

w
w

35+173,16 208,16000
Součet 208,16000

17 . K I762395000ROG Spojovací a ochranné prostředky svory, prkna, hřebíky, I n,lnn
ipásová ocel, vruty, impregnace m3 7'1S819i 1 121'00 8 057■95

w
w
w

228,976*0,018 4,12157
3,06662 3,06662
Součet 7,18819

13 : K i7623950r ' Podpěrná tesařská konstrukce pro VZT ' kus ' 3,00000 10 000,00^ 30 030.30
w
w

3 3,00000
Součet 3,00000

19 i K 998762203R00

p

Přesun^hmct pro konstrukce tesařské v objektech výšky % H 947 95060^ 5,65

Poznámka k položce
50 m vodorovně

Strana 17 z 19



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba

DD Tmavý Důl-PD novostavba I. odděleni
Objekt:

2 - Změnové listy
Soupis'

2 - Navržené

Úroveň 4:
10 - Doplnění vložek do kování plastových oken 1.N.P. a 2.N.P., odpočet 
1007

DIČ:

KSO
Místo:

CC-CZ: 
Datum: 21 10 2019

Zadavatel IČ: 70889546
Královéhradecký kraj - DIČ CZ70889546

Zhotovitel: IČ: 25957481
202 DIČ: CZ25957481

Projektant: IČ
DIČ:

Zpracovatel IČ'

Poznámka:

Cena bez DPH 13 229,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 13 229,00 15,00% 1 984,35

ICena s DPH v CZK 15 213,35

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis. Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis Razítko Datum a podpis Razítko

Strana 18 z 19



SOUPIS PRACÍ
Stavba.

DD Tmavý Důl-PD novostavba I oddělení
Objekt:

2 - Změnové listy
Soupis:

2 - Navržené

Úroveň 4
10 - Doplnění vložek do kování plastových oken 1.N.P. a 2.N.P., odpočet 
1007

Místo Datum 21 10 2019
Zadavatel Královéhradecký kraj - Projektant:
Zhotovitel Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] i

Náklady soupisu celkem 13 229,00

d 64 Výplně otvorů -34 810,00
1 i K 11007 Dvoukřídlé balkónové dveře 2000x2410 mm - D+M ks -1,00000 34 810,00 -34 810,00

D PSV Práce a dodávky PSV 48 039 00
D 766 Konstrukce truhlářské 48 039,00

2 K 75666C-729r Cenové navýšení za nedodanou standartní kliku a 
dodanou zamykací kliku kus 201,00000 239,00 48 039,00

w "1001"
w 24 24,00000
w ”1002"
w 24 24,00000
w ”1003"
w 14 14,00000
w "1004"
w 6 6,00000
w "1005"
w 30 30,00000
w "1007"
vv 2 2,00000
w "2001"
w 24 24,00000
w "2002"
w 24 24,00000
w "2003"
w 12 12,00000
w "9004"
w 6 6,00000
w "2005”
w 3 3,00000
w "2006"
vv 30 30,00000
W "2008"
w 2 2,00000
w Součet 201,00000

Strana 19 z 19



v'



...vn * .‘i

V T-W X V.p Ví

■■ v if »} q & j ,, -iV'/ ď
xi.á

rvcvrUA—




